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(구체적으로 작성)
구분

2017.03.28 

2017년 3월 27일
감사자료 검토 및 정리김원선 사전지방시설주사보

09:00부터23:00까지

2017년 3월 28일
한강수상레저시설 감사착수자료 검토이이동 사전지방행정사무관

07:00부터22:00까지

2017년 3월 28일 한강교량 안전관리실태 감사결과 보고서 작성
, 제잡비 계상 및 정산실태 감사계획 수립

전영주 사전지방시설사무관
07:00부터22:00까지

2017년 3월 28일
0. 감사관련 업무검토 등박희석 사전지방시설사무관

06:00부터23:00까지

2017년 3월 28일
감사자료 검토 등한광훈 사전지방행정사무관

09:00부터23:00까지

2017년 3월 28일
일상감사보고서 검토김동윤 사전지방행정사무관

08:30부터22:30까지

2017년 3월 28일
감사결과 보고서 검토임하현 사전지방시설사무관

07:00부터22:00까지

2017년 3월 28일
한강레저시설 감사 준비김승현 사전지방행정주사

07:00부터22:00까지

2017년 3월 28일
부서 감사계획 및 결과 자료 정리도경승 사전지방행정주사

08:00부터22:00까지

2017년 3월 28일
일상경비 처리 등심정은 사전지방행정주사보

07:00부터23:00까지

2017년 3월 28일
한강수상레저시설 감사관련 착안사항 검토 등탁영우 사전지방시설주사보

07:40부터21:50까지

2017년 3월 28일
현안업무처리장시호 사전지방행정주사보

07:30부터22:00까지

2017년 3월 28일
한강교량 감사결과 보고서 작성최문기 사전지방시설주사

07:30부터22:59까지



2017년 3월 28일 한강교량 지진대책 안전감사 자료 검토 및 
보고서 작성 등

허광호 사전지방시설주사
07:00부터22:00까지

2017년 3월 28일
감사자료 정리문한성 사전지방시설주사보

07:40부터21:00까지

2017년 3월 28일
감사자료 검토 및 정리김원선 사전지방시설주사보

09:00부터23:00까지

2017년 3월 28일
소청심사 변명서 제출지부근 사전지방시설주사

09:00부터23:00까지

2017년 3월 28일
건설공사장 안전 및 시공실태 감사자료 검토조성건 사전지방시설주사

09:00부터23:00까지

2017년 3월 28일
현안 업무 처리허율 사전지방시설주사보

09:00부터23:00까지

2017년 3월 28일 상수도 정수시설(배수지 등) 안전관리실태 
감사자료 정리

오대양 사전지방시설주사보
09:00부터23:00까지

2017년 3월 28일
일일 예비감사 결과 정리 등이경훈 사전지방시설주사

07:30부터23:00까지

2017년 3월 28일
교통약자보호 특정감사실시조준규 사전지방공업주사

07:00부터22:00까지

2017년 3월 28일
감사자료 작성 및 검토이숙진 사전지방행정주사

07:50부터22:30까지

2017년 3월 28일
현안업무관련자료 검토김철희 사전지방시설주사보

07:00부터23:00까지

2017년 3월 28일
일상감사결과 검토 등이복규 사전지방행정주사

07:00부터23:00까지

2017년 3월 28일
일상감사 관련업무 등박일현 사전지방시설주사

09:00부터23:00까지

2017년 3월 28일
일상감사 자료 검토 및 감사실시송준열 사전지방행정주사

08:30부터22:30까지

2017년 3월 28일
일상감사 자료 검토 및 작성문현주 사전지방행정주사보

08:30부터23:00까지

2017년 3월 28일
1차 건설 하도급분야 감사준비유용식 사전지방시설주사

07:00부터22:00까지

2017년 3월 28일
체불민원 검토처리왕승찬 사전지방시설주사

08:30부터22:30까지

2017년 3월 28일
감사관련 보고서 작성 등조보연 사전지방행정주사

09:00부터23:00까지

2017년 3월 28일
제1차 하도급 분야 감사 준비김동준 사전지방행정주사보

09:00부터22:00까지



2017년 3월 28일 제 1차 건설하도급분야 감사 준비 및 민원처
리

김태완 사전실무수습
07:31부터21:35까지


